Российская Федерация

Амурская область

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПРИКАЗ

 06.02.2024 г.                                  г. Тында                                             №201

Об итогах проведения

открытой трибуны

«Педагогический дуэт»

В соответствии с приказом Управления образования Администрации

города Тынды от 06.02.2024 № 54, в целях обобщения и распространения

опыта совместной работы молодых специалистов и их наставников,

проведена открытая трибуна «Педагогический дуэт». В мероприятии

приняли участие 5 наставнических пар.

На основании вышеизложенного (протокол от 16.04.2024),

приказываю:

1. Утвердить результаты открытой трибуны «Педагогический дуэт»

среди молодых специалистов (со стажем работы не более пяти лет) и их

наставников (далее – открытая трибуна).

2. Вручить сертификаты спикерам, представившим опыт работы

наставническим парам - педагогам образовательных организаций:

Артющенко Ирине Викторовне, учителю математики

МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 Г.ТЫНДЫ;

Бодровой Ольге Алексеевне, учителю истории и обществознания,

советнику директора МОБУ СОШ №7 г.Тынды;

Голодниковой Марине Витальевне, воспитателю МДОБУ ДС №5

Тындёнок г.Тынды;

Злыгостевой Олесе Юрьевне, учителю информатик, директору МОБУ

СОШ №6 г.Тынды;

Кучеренко Данилу Павловичу, учителю физики МОБУ СОШ №6 г.Тынды;

Марцивой Наталье Александровне, учителю русского языка и литературы

МОБУ СОШ №6 г.Тынды;

Матвеевой Анастасии Николаевне, учителю математики и информатики

МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 Г.ТЫНДЫ;

Пышненко Анастасии Анатольевне, воспитателю МДОБУ ДС №5

Тындёнок г.Тынды;

Сидоренко Анастасии Витальевне, учителю русского языка и литературы
МОБУ СОШ №6 г.Тынды;

Смолиной Виктории Михайловне, учителю истории и обществознания

МОБУ СОШ №7 г.Тынды.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующего

МБУ ИМК Пешкову И.А.

И.о. начальника                                                                         Г.Н. Олешко